LEI COMPLEMENTAR Nº 194, DE 10 DE ABRIL DE 2014

Revoga o Art. 26 de Lei Complementar nº 081/2008, e dá outras providências.

Dilceu Rossato, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, faz saber que a Câmara Municipal de Sorriso aprovou e ele sanciona a seguinte Lei Complementar:

Art. 1º Fica revogado o artigo 26 da Lei Complementar nº 081, de 19 de junho de 2008.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 10 de abril de 2014.

                                                DILCEU ROSSATO
                                                Prefeito Municipal

    Marilene Felicitá Savi
Secretária de Administração